

**Årsredovisning**  
för  
**Da Doo Lewenhaupt AB**  
559080-6252

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carl Lewenhaupt, Styrelseledamot  
2024-11-04

Styrelsen för Da Doo Lewenhaupt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver marknadsföringstjänster, jord- och skogsbruk, handel med konst och värdepapper samt inredning för bostäder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Beslut om frivillig likvidation fattades 2024-08-27.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	490	875	1 633	1 289
Resultat efter finansiella poster	210	104	284	300
Soliditet (%)	79,5	80,3	88,0	76,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat då bolaget haft färre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	261 934	55 360	<b>367 294</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		55 360	-55 360	<b>0</b>
Utdelning extra bolagsstämma		-317 294		<b>-317 294</b>
Årets resultat			660 712	<b>660 712</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>660 712</b>	<b>710 712</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	660 712
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	492 592
i ny räkning överföres	168 120
	<b>660 712</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		490 497	874 622
Övriga rörelseintäkter		0	752
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>490 497</b>	<b>875 374</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-276 624	-246 314
Övriga externa kostnader		-129 861	-357 666
Personalkostnader	2	-54 905	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3, 4	-102 622	-167 785
Övriga rörelsekostnader		-72 637	-1 163
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-636 649</b>	<b>-772 928</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-146 152</b>	<b>102 447</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		352 579	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 608	1 578
Räntekostnader och liknande resultatposter		-244	-129
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>355 943</b>	<b>1 449</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>209 791</b>	<b>103 896</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		564 410	-42 742
Förändring av överavskrivningar		66 587	20 619
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>630 997</b>	<b>-22 123</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>840 788</b>	<b>81 773</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-180 076	-26 413
<b>Årets resultat</b>		<b>660 712</b>	<b>55 360</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	175 259
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>175 259</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	391 619
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>391 619</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>566 878</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		328 399	173 736
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>328 399</b>	<b>173 736</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		565 146	340 847
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>565 146</b>	<b>340 847</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>893 545</b>	<b>514 583</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>893 545</b>	<b>1 081 461</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		0	261 934
Årets resultat		660 712	55 360
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>660 712</b>	<b>317 294</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>710 712</b>	<b>367 294</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	564 410
Ackumulerade överavskrivningar		0	66 587
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>630 997</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	8 096
Skatteskulder		157 833	0
Övriga skulder		0	50 076
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	24 998
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>182 833</b>	<b>83 170</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6</b>	<b>893 545</b>	<b>1 081 461</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	782 459	782 459
Försäljningar/utrangeringar	-782 459	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>782 459</b>
Ingående avskrivningar	-607 200	-468 296
Försäljningar/utrangeringar	709 822	0
Årets avskrivningar	-102 622	-138 904
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-607 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>175 259</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	212 535	212 535
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>212 535</b>	<b>212 535</b>
Ingående avskrivningar	-212 535	-183 654
Årets avskrivningar	0	-28 881
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-212 535</b>	<b>-212 535</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	391 619	391 619
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>391 619</b>	<b>391 619</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>391 619</b>	<b>391 619</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**  
Bolaget ska avvecklas efter räkenskapsårets slut.

Stockholm 2024-09-01

*Carl Lewenhaupt*  
Carl Lewenhaupt